
Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor / Zápisy z jednání výboru 

Výbor 

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

Zápis výboru KO CZ – květen 2024 on-line komunikace 
 

1) odstoupení paní Dany Budíkové 

Členka výboru Dana Budíková oznámila ukončení svého působení ve Výboru klubu z vážných 

zdravotních důvodů. 

Výbor její odstoupení přijal, poděkoval za dosavadní odvedenou práci a na její místo zajistil náhradu.  

2) Kooptace nového člena výboru 

Jako náhrada za paní Danu Budíkovou byla navržena paní Kateřina Jedličková, která výboru zaslala 

své krátké představení a projevila zájem o konkrétní agendu správy akcí RO. Výbor tedy dnem 

1.6.2024 kooptoval paní Kateřinu Jedličkovou pro agendu správa akcí RO. 

3) Team Leader reprezentace MS FCI RO 

Na základě vyhlášeného výběrového řízení přišla pouze jediná odpověď. Zájem o pozici team leadera 

reprezentace na 1. MS FCI RO ve Finsku projevila paní Barbora Smolková. 

Výbor tuto informaci přijal a nemá námitek. Team leaderem reprezentace RO byla tedy jmenována 

paní Barbora Smolková. Předsedkyně klubu předala její kontaktní informace pořadateli a další bude 

komunikováno již přímo s TL. 

4) Nominace reprezentace na MS FCI OB 

Team leader reprezentace OB paní Petra Sedláčková zaslala po ukončení kvalifikačních závodů 

soupisku nominovaných týmů výboru. Výbor tuto jednomyslně schválil a potvrdil nominaci níže 

uvedených týmů do reprezentace ČR na MS FCI OB: 

Dana Valešová – Welshriverdee A Perfect Meissa 

Alexandra Křivohlavá – Arghala Imotz 

Ivana Šimůnková – Every Kingdom Shock Wave 

Jana Krátká – Draco Esmee Wonderfull Dream 

Alexandra Křivohlavá – My Free Man van der Hartenhoeve 

Jana Krátká – Aluca Esuatty 

 

 

Zapsala: Kracíková 

Ověřili: všichni 

 

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

